
 

OPĆINSKA NAČELNICA 
 

 KLASA: 344-01/19-01/05 
 URBROJ:238/11-03/1-20-15 
 Jakovlje, 24. siječnja 2020. 

 
Na temelju članka 11. Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik Općine Jakovlje broj 6/17) 

i članka 47. Statuta Općine Jakovlje (Službeni glasnik Općine Jakovlje broj 1/18), Općinska načelnica 
Općine Jakovlje donosi  

 
O D L U K U  

o odabiru najpovoljnije ponude  u predmetu jednostavne nabave – 
Oprema za telekomunikacije u okviru projekta WIFI4EU 

 
 

1. Javni naručitelj: Općina Jakovlje, Ulica Adele Sixta 2, Jakovlje, OIB: 20054872799. 
 

2. Predmet nabave i redni broj: Oprema za telekomunikacije u okviru projekta WIFI4EU 

 
3. Broj zaprimljenih ponuda: 1 

 
4. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora: AHELOS d.o.o. 

Zagrebačka 74, 49243 Oroslavje 
 

5. Cijena odabrane ponude: 80.137,74 kuna bez PDV-a, odnosno  100.172,18 kuna s PDV-om. 
 

6. Razlozi odabira ponude: Valjana ponuda sposobnog ponuditelja s najnižom cijenom.   
 

7. Razlozi odbijanja ponuda:  
Nije primjenjivo 
 

              
                                                                                                   OPĆINSKA NAČELNICA 
                       Sanja Borovec  

 
 
 
 
 

Dostaviti: 
1. Ponuditelju Ahelos d.o.o., Zagrebačka 74, 49243 Oroslavje 
2. Web stranica Općine Jakovlje www.jakovlje.hr, 

3. Pismohrana, ovdje.        

http://www.jakovlje.hr/
http://www.jakovlje.hr/

